
БОУ  КМР «Талицкая средняя  школа» 
 

ПРИКАЗ 
от  31.01.2022 года                                      с. Талицы                                      № 5 
 
В связи с  планируемым открытием на базе БОУ КМР «Талицкая СШ» образовательного 
центра «Точка Роста» естественно – научной направленности 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о центре образования естественно – научной 
направленности «Точка Роста» на базе БОУ КМР «Т алицкая СШ». 

2. Разместить Положение на сайте БОУ КМР «Талицкая СШ»  
 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор                         Кузнецова Е.В. 
 


